
ACUERDO DE AMPLIACIÓN DE PLAZO DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

En relación al expediente CO-SI-23-008 “Suministro de las licencias de Atlassian para los 
productos JIRA Service Management, Confluence y Access utilizados en Enresa”, tramitado por 
procedimiento abierto simplificado, con el fin de fomentar la concurrencia y como consecuencia 
de que el fabricante Atlassian no facilita cotizaciones oficiales de upgrades y/o renovaciones hasta 
90 días antes del inicio del plazo de ejecución del contrato de suministro, previsto para el 1 de 
enero de 2014, la Directora de Administración, órgano de contratación de Enresa por decisión de 
su Consejo de Administración de 28 de marzo de 2022,

ACUERDA

Ampliar el plazo de presentación de ofertas del expediente indicado hasta el día 13 de octubre de 
2023 a las 13:00 horas, en consonancia con lo dispuesto en el artículo 136.1 de la Ley 9/2017, de 
Contratos del Sector Público.

LA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN

Aurora Saeta del Castillo


		2023-09-06T14:11:35+0200
	50808346N MARÍA AURORA SAETA  (C:A78056124)




